
 Prot. n. vedi segnatura        Formia, 25 Luglio 2020 

          

Al Personale ATA 

Al sito web dell’IC”V.Pollione” 

Oggetto: Chiusura uffici sede centrale 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza n. 54 del 25/07/2020 con la quale il Sindico del Comune di Formia dispone la chiusura 

degli uffici comunali a causa di “constatate e comunicate situazioni di criticità sanitarie legate all’epidemia 

da Covid.19 all’interno della Casa Comunale”  

in via precauzionale, e al fine di limitare spostamenti fisici nel territorio 

 DISPONE 

la chiusura degli uffici di segreteria dal 27 Luglio 2020 al 31 Luglio 2020. 

L’attività amministrativa continuerà a svolgersi in forma agile (“smart working”). 

 

      Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Marciano Annunziata 

       (Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. 39/1993) 
  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “VITRUVIO POLLIONE” 

Via E.Filiberto,73 – 04023 Formia (LT) – tel 0771/21193-fax 0771/322739 
Distretto Scolastico n° 49 - C.F. 90027840595 -   www.icpollione.it 

e-mail: ltic81300v@istruzione.it  - ltic81300v@pec.istruzione.it 
 

 

 

I.C.  "VITRUVIO POLLIONE"
C.F. 90027840595 C.M. LTIC81300V
AOO_LTIC_001 - IC VITRUVIO POLLIONE

Prot. 0005895/U del 25/07/2020 15:59:51I.2 - Organigramma e funzionigramma

mailto:ltic81300v@istruzione.it
mailto:ltic81300v@pec.istruzione.it

